
Zápis

z 1. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo 
v pátek dne 21. února 2014 od 12.00 hod. 

v Nové zasedací síni Rady HMP

Předsedající: primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D.
Přítomni: členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu)
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)
Omluveni: Ing. Jiří Nouza – náměstek primátora hl. m. Prahy

Mgr. Lukáš Manhart – radní hl. m. Prahy
Ověřovatelé doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc. – radní hl. m. Prahy

Ing. Jiří Pařízek – radní hl. m. Prahy
Zapisovatel: JUDr. Richard Mařík

1. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil ve 12. 15 hod. primátor hl. m. 
Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D., který přednesl i návrh programu tohoto jednání 
Rady HMP. Na projednání navrhl zařadit jeden tisk  - R 12679. Pro návrh programu 
hlasovalo 8 členů Rady HMP.

1. primátor hl. m. Prahy

k návrhu pomoci lidem postiženým událostmi na Ukrajině

TISK č. 12679 Doba projednávání: 12. 16 – 12.35

PŘIZVANÍ: - - -
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 2

radní Manhart, 
náměstek primátora Nouza

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 298

Úvodní slovo přednesl primátor hl. m Prahy. V diskusi, které se zúčastnila většina 
členů Rady HMP, byly probírány formy možné pomoci ze strany hl. m. Prahy.  Na základě 
diskuse byl dopřesněn návrh usnesení, o kterém bylo následovně hlasováno.

Navržené usnesení bylo schváleno.



1. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D. ve 12.36 hod.

      Přijaté usnesení Rady HMP č. 298 je součástí tohoto zápisu. 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
primátor hl. m. Prahy

Jiří Vávra
I. náměstek primátora hl. m. Prahy

Zapisovatel: Ověřovatelé:
JUDr. Richard Mařík

doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc. 
radní hl. m. Prahy

                                          

Ing. Jiří Pařízek
radní hl. m. Prahy




